
 

 

MODA TASARIMCISI SAM FINGER, NYFW 
DEFİLESİNDE SONBAHAR/KIŞ KOLEKSİYONUYLA 
UGG MODELLERİNİ KOMBİNLEDİ 

NEW YORK’LU TASARIMCI, UGG®’I PODYUMA TAŞIYARAK, MARKANIN 
MİRASINI VE HİBRİT AYAKKABI MODELLERİNİ, KENDİ STİLİYLE BİR ARAYA 

GETİRDİ. 

 
GÖRSELLER 

Defile Fotoğraf Kredi: Courtesy of Sam Finger 

 

KONU: New York City merkezli moda tasarımcısı Sam Finger, Güney Kaliforniya merkezli 

global yaşam tarzı markası UGG®'ın ayakkabılarıyla kombinlediği Sonbahar/Kış 

2025 koleksiyonunu, New York Moda Haftası'nda tanıttı. 

Ayakkabıların çok yönlülüğünü vurgulamak adına Sam Finger ile iş birliği yapan 

UGG®, tasarımlarını hazır giyimin yüksek modasıyla bir araya getirdi. Defilede 

UGG® markasının Classics serisi, hybrid koleksiyonu ve ekstrem soğuk hava 

koleksiyonu UGGextreme™'den sevilen ve popüler modeller, sıra dışı kadın giyim 

parçaları ve basic erkek kıyafetleriyle kombinlendi. 

Tasarımlarında, pratik ve kullanışlı olan parçaları estetik bir şekilde bir araya getiren 

Finger, UGG® Classic Tall Boot'un Chestnut ve siyah renklerini, nervürlü atletler, 

ışıltılı aplikeli tişörtler ve abartılı günlük giyim gibi cinsiyet ayrımı gözetmeyen 

temel parçalarla eşleştirdi. Markanın Weather Hybrid ve UGGextreme™ 

koleksiyonlarından ayakkabılar, dişilik ve işlevselliğin yan yana gelişini sergileyen, 

ruhani siluetlerle kombinlendi. 
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UGG® Hakkında 

 

1978 yılında Kaliforniya kıyısında bir Avustralyalı sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik Klasik botuyla tanınan küresel bir 

yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, moda editörleri ve ardından dünya tarafından giyilen UGG®, kalite 

ve işçiliğe tavizsiz bir yaklaşımla ayakkabı, giyim, aksesuar ve ev eşyaları tasarlar ve satar. Yıllık 2 milyar dolardan fazla satış 

gerçekleştiren UGG®, dünya çapında en iyi perakendecilerle ortaklık kurar ve New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, 

Londra, Tokyo, Şangay ve Pekin dahil olmak üzere kilit pazarlarda konsept mağazalara sahiptir. 

 

Sam Finger Hakkında 

 

New York City merkezli tasarımcı Sam Finger, faydacı temel parçalardan dekonstrükte couture'e kadar baştan çıkarıcı giysiler 

tasarlıyor. Çeşitlilik ve sürdürülebilirlikten ilham alan Sam Finger'ın koleksiyonları, kapsayıcılık, etik olarak üretilmiş malzemeler 

ve zanaatkar boyama uygulamaları ile karakterize ediliyor. Markanın yukarı dönüştürme (up-cycling) ve benzersiz parçalarla 

başlayan kökenleri, çekici kadın giyim parçaları, erkek iş kıyafeti temel ürünleri ve unisex stilleri içeren önemli bir hazır giyim 

işine dönüştü. 
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